



AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77 Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

Delibera del Presidente n. 15 del 01 agosto 2024

Oggetto: Partecipazione Consiglio di amministrazione AC GLOBAL SRL società in house

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 01 del mese di agosto 2024, nella sede dell'Automobile Club Reggio Calabria,

IL PRESIDENTE

PREMESSO:

- Che l'Automobile Club Reggio Calabria è un Ente Pubblico non economico ex legge 20 marzo 1977 n. 70 Federato dell'Automobile Club Italia il cui Statuto è stato approvato con Decreto del Ministro per lo Sport e i Giovani del 27 febbraio 2024;
- Che in base all'art. 36 dello Statuto ACI gli AA.CC. Perseguono le stesse finalità dell'ACI nell'ambito delle rispettive circoscrizioni territoriali, in coerenza con gli indirizzi strategici definiti a livello centrale dalla federazione

Visto lo Statuto dell'Automobile Club d'Italia;

Visto il regolamento di Governance delle società partecipate dell' Automobile Club di Reggio Calabria;

Visto lo Statuto della società in house dell' AC GLOBAL srl;

Visto gli artt. 1, 7bis, 12 dello statuto dell' AC GLOBAL srl;

Preso atto della convocazione del Consiglio di Amministrazione dell' AC Global srl giusta convocazione del 26 luglio 2024 a mezzo email, convocato per il 01 agosto 2024;

Vista l'impossibilità del Direttore pro tempore come indicato da Statuto AC Global art. 12 di presenziare alla seduta convocata per il 01 agosto 2024;

Esaminati i punti all' ordine del giorno della convocazione;

Ravvisata la necessità di prendere parte alla seduta;

TUTTO CIO' PREMESSO

DELIBERA

Di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

Di partecipare alla seduta del Consiglio di Amministrazione della società in house AC Global srl indetta per il 01 agosto 2024 alle ore 19:00 presso la sede sociale della società.

Di sottoporre il contenuto della presente delibera, immediatamente esecutiva, a ratifica del Consiglio Direttivo nella prima riunione successiva alla data odierna in linea con le norme statutarie.

Il Presidente Il Direttore

F.to Giuseppe Martorano F.to Giuseppina Danile